2022.1.18 更新

お客様各位

平素は MOMO テラスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当館は、お客さまと従業員の安全確保を最優先し、厚⽣労働省発表の「新型コロナウィルス

感染症対策の基本⽅針」に基づき、各種対策を実施しております。

そのような中、当館１階「とんかつ新宿さぼてん」のスタッフ 1 名が、新型コロナウイルス

に感染したことが判明いたしました。

■経緯

【とんかつ新宿さぼてんの従業員】

・1 月 17 日（月）最終出勤日、当日晩に発熱

・1 月 18 日（火）通院、当該スタッフが PCR 検査を受検、陽性と判明

※当該スタッフは、１月17日（月）勤務を最後に出勤・来館しておりません。

■保健所の⾒解

・当該スタッフが 1月17日以降出勤していないこと、勤務中はマスクを常時着⽤していた

ことから店内ウイルス保持の可能性はほとんどない

・店舗内での濃厚接触者はいない

■とんかつ新宿さぼてん及び MOMO テラスの営業について

【とんかつ新宿さぼてん店内】

保健所からは店内での濃厚接触者もおらず営業に問題なしとの⾒解を受けましたので、

1月18日（火）以降も通常通り営業いたします。

【MOMO テラス共⽤部】

国が推奨している次亜塩素酸ナトリウムの希釈液（0.05〜0.1％）を使⽤した日々のふき

取りを⾏っていることや、ウイルス残留の可能性もないため、1月18日（火）以降も通常

通りの運⽤を継続させていただきます。

今後もお客様と従業員の安全を最優先に、新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌に努めてま

いります。

引き続き当館をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

MOMO テラス 所長